Примерный образец

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении Координатора территориальной
трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений

	В соответствии с Законом Чувашской Республики «О социальном партнерстве» и Положением о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
                                                         п о с т а н о в л я ю:
	назначить _________________________________(ФИО, должность) Координатором территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.

Глава ________________
муниципального округа                                                          ________________